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REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO N° 2014-00050 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO: JOHANA PAOLA SILGADO SASTOQUE 

 

 

 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

 

 

 
CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada 
titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 

del Consejo Superior de la Judicatura, por medio del presente escrito me permito allegar 

LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado (a) señor (a) JOHANA PAOLA SILGADO 

SASTOQUE en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo 

con la tabla adjunta: 

 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 

 
 

CAROLINA CORONADO ALDANA 

C.C. Nº 52.476.306 de Bogotá 

T.P. Nº 125.650 del C.S.J. 
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$ 200.000.000

$ 18.546.541

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

1192 31-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $ 200.000.000 31 $ 4.487.600

1192 1-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $ 200.000.000 31 $ 4.487.600

1192 1-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $ 200.000.000 30 $ 4.342.839

1779 1-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $ 200.000.000 31 $ 4.391.383

1779 1-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $ 200.000.000 30 $ 4.249.725

1779 1-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $ 200.000.000 31 $ 4.391.383

2372 1-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $ 200.000.000 31 $ 4.351.967

2372 1-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $ 200.000.000 28 $ 3.930.809

2372 1-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $ 200.000.000 31 $ 4.351.967

503 1-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $ 200.000.000 30 $ 4.207.762

503 1-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $ 200.000.000 31 $ 4.348.021

0503 1-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $ 200.000.000 30 $ 4.207.762

1041 1-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $ 200.000.000 31 $ 4.288.727

1041 1-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $ 200.000.000 31 $ 4.288.727

1041 1-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $ 200.000.000 30 $ 4.150.381

1707 1-oct-14 31-oct-14 19,17 28,76 2,1285 $ 200.000.000 31 $ 4.257.026

1707 1-nov-14 30-nov-14 19,17 28,76 2,1285 $ 200.000.000 30 $ 4.119.703

1707 1-dic-14 31-dic-14 19,17 28,76 2,1285 $ 200.000.000 31 $ 4.257.026

2359 1-ene-15 31-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $ 200.000.000 31 $ 4.264.956

2359 1-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $ 200.000.000 28 $ 3.852.219

2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $ 200.000.000 31 $ 4.264.956

0369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $ 200.000.000 30 $ 4.158.042

0369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $ 200.000.000 31 $ 4.296.644

0369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $ 200.000.000 30 $ 4.158.042

0913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $ 200.000.000 31 $ 4.274.864

0913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $ 200.000.000 31 $ 4.274.864

0913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $ 200.000.000 30 $ 4.136.966

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $ 200.000.000 31 $ 4.288.727

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $ 200.000.000 30 $ 4.150.381

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $ 200.000.000 31 $ 4.288.727

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $ 200.000.000 31 $ 4.357.885

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $ 200.000.000 29 $ 4.076.731

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $ 200.000.000 31 $ 4.357.885

0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $ 200.000.000 30 $ 4.380.706

0334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $ 200.000.000 31 $ 4.526.730

0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $ 200.000.000 30 $ 4.380.706

0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $ 200.000.000 31 $ 4.682.430

0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 200.000.000 31 $ 4.682.430

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 200.000.000 30 $ 4.531.384

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 200.000.000 31 $ 4.807.985

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 200.000.000 30 $ 4.652.888

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 200.000.000 31 $ 4.807.985

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 200.000.000 31 $ 4.875.242

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 200.000.000 28 $ 4.403.444

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 200.000.000 31 $ 4.875.242

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 200.000.000 30 $ 4.716.119

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 200.000.000 31 $ 4.873.323

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 200.000.000 30 $ 4.716.119

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 200.000.000 31 $ 4.806.059

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 200.000.000 31 $ 4.806.059

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 200.000.000 30 $ 4.651.025

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 200.000.000 31 $ 4.645.569

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 200.000.000 30 $ 4.459.969

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 200.000.000 31 $ 4.571.627

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 200.000.000 31 $ 4.556.023

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 200.000.000 28 $ 4.171.423

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 200.000.000 31 $ 4.554.072

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 200.000.000 30 $ 4.369.354

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 200.000.000 31 $ 4.507.175

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 200.000.000 30 $ 4.331.463

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 200.000.000 31 $ 4.426.786

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 200.000.000 31 $ 4.409.093

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 200.000.000 30 $ 4.242.103

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 200.000.000 31 $ 4.348.021

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 200.000.000 30 $ 4.181.007

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 200.000.000 31 $ 4.302.579

PAGARE N° 045016100005230

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 30 DE ENERO DE 2013 AL 30 DE JULIO DE 2013

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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 1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 200.000.000 31 $ 4.255.043

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 200.000.000 28 $ 3.939.716

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 200.000.000 31 $ 4.296.644

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 200.000.000 30 $ 4.148.465

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 200.000.000 31 $ 4.290.706

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 200.000.000 30 $ 4.144.633

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 200.000.000 31 $ 4.278.826

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 200.000.000 31 $ 4.286.747

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 200.000.000 30 $ 4.148.465

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 200.000.000 31 $ 4.243.140

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 200.000.000 30 $ 4.092.816

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 200.000.000 31 $ 4.205.396

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 200.000.000 31 $ 4.177.536

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 200.000.000 29 $ 3.961.961

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 200.000.000 31 $ 4.213.349

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 200.000.000 30 $ 4.027.352

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 200.000.000 31 $ 4.061.668

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 200.000.000 30 $ 3.917.065

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 200.000.000 31 $ 4.047.634

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 200.000.000 31 $ 4.081.697

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 200.000.000 30 $ 3.961.649

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 200.000.000 31 $ 4.041.617

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 200.000.000 30 $ 3.862.640

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 200.000.000 31 $ 3.914.797

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 200.000.000 31 $ 3.886.496

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 200.000.000 28 $ 3.550.535

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 200.000.000 31 $ 3.904.694

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 200.000.000 30 $ 3.759.168

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 200.000.000 31 $ 3.866.255

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 200.000.000 30 $ 3.739.577

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 200.000.000 31 $ 3.858.153

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 200.000.000 31 $ 3.870.305

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 200.000.000 30 $ 3.735.657

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 200.000.000 31 $ 3.837.880

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 200.000.000 30 $ 3.751.334

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 200.000.000 31 $ 3.914.797

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 200.000.000 31 $ 3.955.151

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 200.000.000 28 $ 3.688.502

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 200.000.000 31 $ 4.117.694

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 200.000.000 30 $ 4.096.659

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 200.000.000 31 $ 4.363.801

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 200.000.000 30 $ 4.354.207

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 200.000.000 31 $ 4.670.798

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 200.000.000 31 $ 4.850.289

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 200.000.000 30 $ 4.932.029

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 200.000.000 31 $ 5.305.656

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 200.000.000 30 $ 5.345.499

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 200.000.000 31 $ 5.865.134

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 200.000.000 31 $ 6.082.165

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 200.000.000 28 $ 5.709.815

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 200.000.000 31 $ 6.438.388

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 200.000.000 30 $ 6.324.363

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 200.000.000 31 $ 6.337.552

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 200.000.000 30 $ 6.045.357

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 200.000.000 31 $ 6.175.436

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 200.000.000 31 $ 6.065.975

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 200.000.000 30 $ 5.744.463

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 200.000.000 31 $ 5.662.116

1801 1-nov-23 21-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 200.000.000 21 $ 3.709.177

$ 200.000.000

$ 18.546.541

$ 554.679.080

$ 773.225.621

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 045016100005230
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$ 2.773.336

$ 59.451

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

605 23-abr-13 30-abr-13 20,83 31,25 2,2917 $ 2.773.336 8 $ 16.401

605 1-may-13 31-may-13 20,83 31,25 2,2917 $ 2.773.336 31 $ 63.555

605 1-jun-13 30-jun-13 20,83 31,25 2,2917 $ 2.773.336 30 $ 61.505

1192 1-jul-13 31-jul-13 20,34 30,51 2,2438 $ 2.773.336 31 $ 62.228

1192 1-ago-13 31-ago-13 20,34 30,51 2,2438 $ 2.773.336 31 $ 62.228

1192 1-sep-13 30-sep-13 20,34 30,51 2,2438 $ 2.773.336 30 $ 60.221

1779 1-oct-13 31-oct-13 19,85 29,78 2,1957 $ 2.773.336 31 $ 60.894

1779 1-nov-13 30-nov-13 19,85 29,78 2,1957 $ 2.773.336 30 $ 58.930

1779 1-dic-13 31-dic-13 19,85 29,78 2,1957 $ 2.773.336 31 $ 60.894

2372 1-ene-14 31-ene-14 19,65 29,48 2,1760 $ 2.773.336 31 $ 60.347

2372 1-feb-14 28-feb-14 19,65 29,48 2,1760 $ 2.773.336 28 $ 54.507

2372 1-mar-14 31-mar-14 19,65 29,48 2,1760 $ 2.773.336 31 $ 60.347

503 1-abr-14 30-abr-14 19,63 29,45 2,1740 $ 2.773.336 30 $ 58.348

503 1-may-14 31-may-14 19,63 29,45 2,1740 $ 2.773.336 31 $ 60.293

0503 1-jun-14 30-jun-14 19,63 29,45 2,1740 $ 2.773.336 30 $ 58.348

1041 1-jul-14 31-jul-14 19,33 29,00 2,1444 $ 2.773.336 31 $ 59.470

1041 1-ago-14 31-ago-14 19,33 29,00 2,1444 $ 2.773.336 31 $ 59.470

1041 1-sep-14 30-sep-14 19,33 29,00 2,1444 $ 2.773.336 30 $ 57.552

1707 1-oct-14 31-oct-14 19,17 28,76 2,1285 $ 2.773.336 31 $ 59.031

1707 1-nov-14 30-nov-14 19,17 28,76 2,1285 $ 2.773.336 30 $ 57.127

1707 1-dic-14 31-dic-14 19,17 28,76 2,1285 $ 2.773.336 31 $ 59.031

2359 1-ene-15 31-ene-15 19,21 28,82 2,1325 $ 2.773.336 31 $ 59.141

2359 1-feb-15 28-feb-15 19,21 28,82 2,1325 $ 2.773.336 28 $ 53.417

2359 1-mar-15 31-mar-15 19,21 28,82 2,1325 $ 2.773.336 31 $ 59.141

0369 1-abr-15 30-abr-15 19,37 29,06 2,1483 $ 2.773.336 30 $ 57.658

0369 1-may-15 31-may-15 19,37 29,06 2,1483 $ 2.773.336 31 $ 59.580

0369 1-jun-15 30-jun-15 19,37 29,06 2,1483 $ 2.773.336 30 $ 57.658

0913 1-jul-15 31-jul-15 19,26 28,89 2,1374 $ 2.773.336 31 $ 59.278

0913 1-ago-15 31-ago-15 19,26 28,89 2,1374 $ 2.773.336 31 $ 59.278

0913 1-sep-15 30-sep-15 19,26 28,89 2,1374 $ 2.773.336 30 $ 57.366

1341 1-oct-15 31-oct-15 19,33 29,00 2,1444 $ 2.773.336 31 $ 59.470

1341 1-nov-15 30-nov-15 19,33 29,00 2,1444 $ 2.773.336 30 $ 57.552

1341 1-dic-15 31-dic-15 19,33 29,00 2,1444 $ 2.773.336 31 $ 59.470

1788 1-ene-16 31-ene-16 19,68 29,52 2,1789 $ 2.773.336 31 $ 60.429

1788 1-feb-16 29-feb-16 19,68 29,52 2,1789 $ 2.773.336 29 $ 56.531

1788 1-mar-16 31-mar-16 19,68 29,52 2,1789 $ 2.773.336 31 $ 60.429

0334 1-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $ 2.773.336 30 $ 60.746

0334 1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $ 2.773.336 31 $ 62.771

0334 1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $ 2.773.336 30 $ 60.746

0811 1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $ 2.773.336 31 $ 64.930

0811 1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 2.773.336 31 $ 64.930

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 2.773.336 30 $ 62.835

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 2.773.336 31 $ 66.671

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 2.773.336 30 $ 64.520

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 2.773.336 31 $ 66.671

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 2.773.336 31 $ 67.603

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 2.773.336 28 $ 61.061

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 2.773.336 31 $ 67.603

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 2.773.336 30 $ 65.397

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 2.773.336 31 $ 67.577

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 2.773.336 30 $ 65.397

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 2.773.336 31 $ 66.644

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 2.773.336 31 $ 66.644

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 2.773.336 30 $ 64.494

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 2.773.336 31 $ 64.419

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 2.773.336 30 $ 61.845

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 2.773.336 31 $ 63.393

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 2.773.336 31 $ 63.177

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 2.773.336 28 $ 57.844

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 2.773.336 31 $ 63.150

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 2.773.336 30 $ 60.588

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 2.773.336 31 $ 62.500

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 2.773.336 30 $ 60.063

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 2.773.336 31 $ 61.385

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 2.773.336 31 $ 61.139

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 2.773.336 30 $ 58.824

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 2.773.336 31 $ 60.293

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 2.773.336 30 $ 57.977

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 2.773.336 31 $ 59.662
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1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 2.773.336 31 $ 59.003

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 2.773.336 28 $ 54.631

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 2.773.336 31 $ 59.580

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 2.773.336 30 $ 57.525

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 2.773.336 31 $ 59.498

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 2.773.336 30 $ 57.472

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 2.773.336 31 $ 59.333

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 2.773.336 31 $ 59.443

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 2.773.336 30 $ 57.525

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 2.773.336 31 $ 58.838

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 2.773.336 30 $ 56.754

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 2.773.336 31 $ 58.315

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 2.773.336 31 $ 57.929

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 2.773.336 29 $ 54.939

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 2.773.336 31 $ 58.425

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 2.773.336 30 $ 55.846

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 2.773.336 31 $ 56.322

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 2.773.336 30 $ 54.317

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 2.773.336 31 $ 56.127

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 2.773.336 31 $ 56.600

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 2.773.336 30 $ 54.935

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 2.773.336 31 $ 56.044

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 2.773.336 30 $ 53.562

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 2.773.336 31 $ 54.285

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 2.773.336 31 $ 53.893

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 2.773.336 28 $ 49.234

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 2.773.336 31 $ 54.145

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 2.773.336 30 $ 52.127

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 2.773.336 31 $ 53.612

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 2.773.336 30 $ 51.856

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 2.773.336 31 $ 53.500

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 2.773.336 31 $ 53.668

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 2.773.336 30 $ 51.801

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 2.773.336 31 $ 53.219

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 2.773.336 30 $ 52.019

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 2.773.336 31 $ 54.285

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 2.773.336 31 $ 54.845

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 2.773.336 28 $ 51.147

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 2.773.336 31 $ 57.099

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 2.773.336 30 $ 56.807

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 2.773.336 31 $ 60.511

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 2.773.336 30 $ 60.378

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 2.773.336 31 $ 64.768

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 2.773.336 31 $ 67.257

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 2.773.336 30 $ 68.391

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 $ 2.773.336 31 $ 73.572

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 2,7618 $ 2.773.336 30 $ 74.124

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $ 2.773.336 31 $ 81.330

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $ 2.773.336 31 $ 84.339

0100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $ 2.773.336 28 $ 79.176

0236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 2.773.336 31 $ 89.279

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 2.773.336 30 $ 87.698

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 2.773.336 31 $ 87.881

0766 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 2.773.336 30 $ 83.829

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 2.773.336 31 $ 85.633

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 2.773.336 31 $ 84.115

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 2.773.336 30 $ 79.657

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 2.773.336 31 $ 78.515

1801 1-nov-23 21-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 2.773.336 21 $ 51.434

$ 2.773.336

$ 59.451

$ 7.833.019

$ 10.665.806

$ 783.891.427
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LIQUIDACION DE CREDITO-SILGADO SISTOQUE JOHANA PAOLA-2014-00050-(2CC
VCIO)

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com>
Mié 22/11/2023 8:01
Para:​Juzgado 02 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto02vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>​

1 archivos adjuntos (150 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO-SILGADO SISTOQUE JOHANA PAOLA-2014-00050-(2CC VCIO).pdf;

  Cordial saludo 

 CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi

condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y

DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial

de LIQUIDACION DE CREDITO -su trámite, de los siguientes procesos judiciales:

--
Cordialmente,
Carolina Coronado Aldana
Abogada Derecho Procesal
6018804559 - 3245968030

Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25

??Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario


